
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

21.10.2021 № 768 
г. Брянск 

 

Об утверждении норм материальных,  

технических и трудовых ресурсов,  

используемых для определения нормативных 

затрат на оказание госветучреждениями 

Брянской области государственных услуг 

 

 В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации от 26 декабря 2019 года № 727 «Об утверждении 

Общих требований к определению нормативных затрат на оказание 

государственных (муниципальных) услуг в сфере сельского хозяйства, 

ветеринарии, рыболовства и аквакультуры (рыбоводства), применяемых 

при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

государственного (муниципального) задания на оказание государственных 

(муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным 

(муниципальным) учреждением  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить нормы материальных, технических и трудовых 

ресурсов, используемых для определения нормативных затрат на оказание 

государственными бюджетными учреждениями ветеринарии Брянской 

области государственных услуг, в соответствии с приложениями № 1-12  

к настоящему приказу. 

2.  Настоящий приказ распространяет свое действие  

на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года. 

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте 

управления ветеринарии Брянской области в сети «Интернет». 

4. В связи с изданием настоящего приказа признать утратившим 

силу приказ управления ветеринарии Брянской области от 10 августа 2016 

года № 192/2 «Об утверждении норм материальных, технических  

и трудовых ресурсов, используемых для определения нормативных затрат 

на оказание госветучреждениями Брянской области государственных 

услуг». 



 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области 

Якушева А.В. 

 
 

Начальник 

управления 

 
 

Емельяненко А.А. 

 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович 

Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD 

Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023 

 


